

**Plan działalności
Prezesa i Dyrektora Sądu Okręgowego w Tarnobrzegu
na rok 2012
dla Sądu Okręgowego w Tarnobrzegu**

CZEŚĆ A: Najważniejsze cele do realizacji w roku 2012

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Odniesienie do dokumentu o charakterze strategicznym
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan		
1	2	3	4	5	6
1	Zwiększenie sprawności postępowań sądowych oraz stopniowe ograniczanie poziomu zaległości sądowych	<p>wskaźnik opanowania wpływu (odniesienie liczby spraw załatwionych przez sądy do liczby spraw wpływających)</p> <p>odsetek spraw rozpatrywanych przez sądy I instancji, w których czas trwania postępowania przekracza 12 miesięcy</p> <p>średni czas trwania postępowania w sprawach cywilnych, karnych i gospodarczych (z wyłączeniem spraw wieczystoksięgowych i rejestrowych) (w miesiącach)</p> <p>liczba spraw załatwianych na sędzię (w przeliczeniu na pełny etat) – z wyłączeniem spraw rejestrowych i wieczystoksięgowych</p>	<p>100%</p> <p>1%</p> <p>2 miesiące</p> <p>300 spraw</p>	<p>1. Wdrożenie protokołu elektronicznego do postępowań cywilnych;</p> <p>2. Wzmoczenie działalności nadzorczej Prezesa Sądu i Sędziów Wizytatorów;</p> <p>3. Organizowanie szkoleń wewnętrznych dla sędziów i urzędników sądowych.</p>	<p>Komunikat Nr 1/11 DB Ministra Sprawiedliwości w sprawie szczegółowych wytycznych w zakresie kontroli zarządczej. Budżet zadaniowy na 2012 rok. Plan działalności Sądu Apelacyjnego w Rzeszowie na rok 2012 dla obszaru apelacji rzeszowskiej.</p>

2	Ułatwienie dostępu obywateli do wymiaru sprawiedliwości oraz wzmocnienie ochrony prawnej obywateli	usprawnienie działalności funkcjonujących w sądach Biur Obsługi Interesantów między innymi poprzez zapewnienie szkoleń pracownikom tych biur	3 szkolenia w ciągu roku	<ol style="list-style-type: none"> 1. Utworzenie i uruchomienie Biura Obsługi Interesantów. 2. Promowanie alternatywnych metod rozwiązywania sporów (propagowanie idei mediacji). 	Komunikat Nr 1/11 DB Ministra Sprawiedliwości w sprawie szczegółowych wytycznych w zakresie kontroli zarządczej. Budżet zadaniowy na 2012 rok. Plan działalności Sądu Apelacyjnego w Rzeszowie na rok 2012 dla obszaru apelacji rzeszowskiej.
3	Zwiększenie skuteczności i bezpieczeństwa wykonywania kary pozbawienia wolności	Wskaźnik wykonania planu nadzoru penitencjarnego	100%	<ol style="list-style-type: none"> 1. Wzmocnienie działalności nadzorczej Prezesa Sądu Okręgowego i Sędziego Penitencjarnego oraz Sędziego Wizytatora w zakresie skuteczności bezpieczeństwa wykonywania kary pozbawienia wolności. 	Komunikat Nr 1/11 DB Ministra Sprawiedliwości w sprawie szczegółowych wytycznych w zakresie kontroli zarządczej. Budżet zadaniowy na 2012 rok. Plan działalności Sądu Apelacyjnego w Rzeszowie na rok 2012 dla obszaru apelacji rzeszowskiej.

Tarnobrzeg, dnia 30.12.2011r.

DYREKTOR
Sądu Okręgowego w Tarnobrzegu
Marta Ziarek

PROFESOR
Sądu Okręgowego
w Tarnobrzegu
Robert Pelcwińcz